
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 lipca 2024 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, 

załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały komisji Rady Miejskiej 

Inowrocławia 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 67 ust. 5 uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 1091) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 22 stycznia 

2020 r. w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały 

komisji Rady Miejskiej Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ilekroć w zarządzeniu mowa jest o naczelniku wydziału, należy przez to rozumieć 

naczelnika wydziału Urzędu Miasta Inowrocławia lub kierującego pracą równorzędnej komórki 

organizacyjnej o innej nazwie oraz Komendanta Straży Miejskiej.”; 

 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 „3. Sekretarz Miasta, za pośrednictwem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, 

przekazuje oryginały uchwał komisji, w zależności od ich treści, do Zastępcy Prezydenta 

Miasta albo naczelnika merytorycznego wydziału.” . 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację niniejszego zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta 

i naczelników wydziałów Urzędu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/Arkadiusz Fajok 


